



भर्ती विभाग / Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO 9001, ISO 14001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली, म.प्र., पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889

Phone: 07805-256573, email: rectt.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

पत्र क्रमांक: एनसीएल/सिंग/कावि/भर्ती/2023/850

दिनांक: 14.11.2023

सूचना / Notice

सूचना क्रमांक: 815 दिनांक 25.10.2023 के माध्यम से 01.10.2023 को एचईएमएम ऑपरेटर (प्रशिक्षु) के पद पर चयन हेतु आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के उपरांत प्रतिक्रिया प्रश्न प्रबंधन/ आपत्ति प्रबंधन के माध्यम से प्राप्त आपत्तियों/ प्रतिक्रियाओं का विषय के विशेषज्ञों द्वारा समाधान के पश्चात जारी अंतिम उत्तर कुंजी के अनुसार व्यक्तिगत स्कोर कार्ड एनसीएल वेबसाइट पर उपलब्ध कराया गया है एवं अभ्यर्थी इस नोटिस के साथ दिए गए लिंक पर जाकर अपने व्यक्तिगत स्कोर कार्ड देख सकते हैं।

In furtherance to Notice No. 815 dt. 25.10.2023 by which the final answer keys of the Computer Based Test (CBT) held on 01.10.2023 for the post of HEMM Operator (Tr.) were published on NCL website after resolution of responses/objections by Subject Matter Experts received via the Response Query Management/ Objection Management, the individual Score Card as per the final answer keys has been made available on NCL website and the same can be viewed by the candidates by visiting the link provided with this Notice.

यह सूचना उन समस्त अभ्यर्थियों हेतु निर्गत की जा रही है जो दिनांक: 01.10.2023 को एचईएमएम ऑपरेटर (प्रशिक्षु) के पद के लिए आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) में उपस्थित हुए थे।

This is for information of all candidates who had appeared in the CBT held on 01.10.2023 for the post of HEMM Operator (Tr.).

Chauhan

Dy. General Manager/HOD (P/MP & Rectt.)
NCL HQ, Singrauli